

Legione Carabinieri "Veneto"

Compagnia di Legnago

N. 297/17-6/2007 di prot.

Legnago, 23 marzo 2024.

CEREA

OGGETTO:

REVISIONE DELLE MODALITÀ ORGANIZZATIVE PER L'APERTURA AL

PUBBLICO DELLE STAZIONI CARABINIERI.

A

SINDACO DEL COMUNE DI	CEREA
SINDACO DEL COMUNE DI	Cologna V.
SINDACO DEL COMUNE DI	PRESSANA
SINDACO DEL COMUNE DI	Roveredo di G.
SINDACO DEL COMUNE DI	SAN PIETRO DI M.
SINDACO DEL COMUNE DI	ZIMELLA

Per opportuna conoscenza e la massima diffusione alla popolazione, si rappresenta che a decorrere da lunedì 25 marzo 2024, le Stazioni Carabinieri di Cerea e Cologna Veneta, garantiranno l'apertura al pubblico con orario 08.30/13.30 -15.00/19.30.

IL COMANDANTE (Magg. Luigi Di Puoric